UBND TỈNH PHÚ YÊN

          SỞ Y TẾ

    Số:        /SYT-NVY

V/v Triển khai Quyết định số 3888/QĐ-

BYT ngày 08/9/2020 về ban hành Sổ

tay HD PCD COVID-19 tại cộng đồng

trong trạng thái bình thường mới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Yên, ngày       tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ủy ban Mặt trận TQVN tỉnh và các đoàn thể

chính trị-xã hội thể tỉnh;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện nội dung Quyết định số 3888/QĐ-BYT ngày 08/9/2020 của

Bộ Y tế về việc ban hành Sổ tay “Hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19 tại

cộng đồng trong trạng thái bình thường mới”. Quyết định có hiệu lực kể từ

ngày ký.

Để chủ động thực hiện phòng, chống dịch trên địa bàn trong thời gian

tới, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức phổ biến nội dung

của Quyết định số 3888/QĐ-BYT đến toàn thể đội ngũ cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thuộc thẩm quyền quản lý, đồng thời tuyên truyền bằng

nhiều hình thức khác nhau để người dân trên địa bàn biết, thực hiện.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các cơ quan, đơn

vị và địa phương.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Tỉnh Ủy (báo cáo);

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Đ/c Phạm Đại Dương - CT UBND tỉnh,
  Trưởng BCĐ PCD COVID-19 tỉnh (b/cáo);

- TV BCĐ PCD COVID-19 tỉnh (ph/hợp)

- LĐ SYT;

- Các CQ thông tin đại chúng (đưa tin);
- Các đơn vị y tế trực thuộc (thực hiện);

- Website ngành;

- Lưu: VT, NVY, (Bích).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-18T16:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh Hữu<pmhuu-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-18T16:53:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-18T16:53:57+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-18T16:54:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-18T16:54:25+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!